1 Ὁξεῖα) Τραχεῖα. V. 2 Ἐν τῷ παρέλκοντι) Παρίλκον, τὸ περι-
τόν, καὶ παρατεῖνον. G.

volans enim celeris voluptas prius, quam cognoscatur, de-
finit. Quidquid autem oblectat, eo ipso, quod protrahitur,
melius est. Itaque optabile erat, ut etiam vitae longiorem
diem sordida nobis Parca destinavisset, atque universum
illud spatium nobis esset perpetua sanitas, dolore nullo
mentem depascente. Festum enim diem & celebritatem to-
tum illud tempus transigeremus. Sed quandoquidem maio-
ra nobis bona invida fortuna negavit; in praesentibus cer-
te suavissima, quae longissime durant. Mulier quidem igi-
tur a virginitate inde ad medianam usque aetatem, ante quam
omnino extrema senectutis ruga incurset, res est amplexu
& consuetudine viri dignissima. Et licet illa formae matu-
ritas praeterierit; tamen experientia illius habet, quod di-
cat sapientius adolescentulis. At si quis viginti annorum
adolescentulum aggrediatur, ipse pathicus esse mihi videa-
tur, qui ambiguam adeo sectetur Venerem. Dura etenim

συληροὶ γὰρ οἱ τῶν μελῶν ἀπανδρωθέντες ὄγκοι, καὶ τραχὺ μὲν ἀντὶ τοῦ πάλαι μαλακοῦ πυκασθὲν ιούλοις τὸ γένειον· οἱ δὲ εὐφυεῖς μηροὶ θριξὶν ὠστηρεὶ ρυπῶντες. ἂδειοτά τούτων ἀφανεότερα, τοῖς πεπειρακόσιν ὑμῖν εἰδένεις παρίημι. γυναικὶ δὲ ὡςὶ πάσῃ ἡ τοῦ χρώματος ἐπιστίλβει χάρις, καὶ δαψιλεῖς μὲν ἀπὸ τῶν βοστρύχων τῆς κεφαλῆς ἔλικες, ὑσκίνθοις τὸ καλὸν ἀνθοῦσιν ὄμοια πορφύροντες· οἱ μὲν, ἐπινάτιοι κέχυνται, μεταφρένων κόσμος, οἱ δὲ παρ' ὥτα καὶ κροτάφους, πολὺ τῶν ἐν λειμῶνι οὐλότεροι σελίνων· τὸ δὲ ἄλλο σῶμα, μηδὲ ἀκαρῆτριχὸς αὐταῖς ὑποφυομένης, ἥλεκτρου, Φασὶν, ἢ Σιδωνίας νέλου διαφεγγέστερον ἀπαστράπτει. Τί δὲ οὐχὶ 27 τῶν ηδονῶν καὶ τὰς ἀντιπαθεῖς μεταδιωκτέον, ἐπειδὴν ζέσσου τοῖς διατιθεῖσιν οἱ πάσχοντες εὑφραίνωνται; σχεδὸν γὰρ οὐ κατὰ ταυτὰ τοῖς ἀλόγοις ζώεις τὰς μονήρεις διατριβὰς ἀσμενίζομεν, ἀλλά πως φιλεταίρω κοινωνία-

membrorum in his, qui viri facti sunt, robora, & asperum pro molli quondam mentum, quod prima barba densavit, & femora illa bene nata pilis velut fordescunt. Quae hisce magis latent, vos, qui experti estis, scire patior. In muliere autem semper omni coloris relucet gratia, & densae de cincinnis capitis spirae, hyacinthorum & purpurae instar pulchrum florent, partim per tergum fusae, scapularum decus, partim circa aures ac tempora, pratenibus apiis multo laetiores. Reliquum vero corpus, ne minimo quidem illis succrescente pilo, electro, quod aiunt, vel Sidonio vitro refulget lucidius. Quidni vero in voluptatum genere eas praesertim perseguamur, quae sunt mutuae? ubi aequaliter, qui inferunt amorem, & qui excipiunt, oblectantur. Fere enim non eo modo, quo animalia rationis experitiae, solitariam vitam amamus; sed sociali quadam communio-